КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2022 с. Тюхтет                              № 161-п

О принятии решения по проведению капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории Тюхтетского

муниципального округа на период 2023-2025 годы

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об

организации  проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Красноярского края», статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с

непринятием собственниками помещений многоквартирных домов на

территории Тюхтетского муниципального округа решения о проведения

капитального ремонта общего имущества по состоянию на 09.09.2022 года,

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии

с краткосрочным планом капитального ремонта и предложениями

регионального оператора в отношении многоквартирных домов,

расположенных в Тюхтетскоом муниципальном округе по адресу:
№

п/п

                   Адрес Год

КСП

Перечень работ по краткосрочному

плану согласно предложению

Регионального оператора

1. 1. с.Тюхтет, ул. Советская,д.22

2. с.Тюхтет, ул. Коммунальная,д.25

2025

2025

Ремонт крыши

Ремонт крыши

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А.

Напрюшкин).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                         Г.П. Дзалба